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Olemme kiinnostuneita kehittämään viestintäämme entistä paremmaksi. Jos haluat antaa palautetta, se onnistuu Palautelomakkeella. Kiitos vaivannäöstäsi!
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  Nuorten kesätyöllistäminen



  …               
    Nuorten kesätyöllistäminen 2024    
  
Tammelan kunta, yritykset, yhdistykset ja yksityiset …    kolmeen sinulle mieluisimpaan kesätyöpaikkaan (kunta/muut työpaikat)   viimeistään pe 5.4.2024 mennessä.  …  yksityisille, yrityksiin ja yhdistyksiin hakeville 2024.pdf    

    Lisätietoja nuorten kesätyöllistämisestä;  …

  


	

  Hyvinvointialueen järjestöilta Forssassa



  Hyvinvointialueen järjestöilta Forssassa  

    
      …  Hämeen järjestöilloissa. Maakunnan järjestöaktiivit ja muut toimijat ovat tervetulleita tapahtumiin.              

                         

            Hyvinvointialueen ilta järjestöille - katse …

  


	

  Oppimisen ja koulunkäynnin tuki



  …  osa-aikainen erityisopetus, opetuksen eriyttäminen ja muut ohjaus- ja tukipalvelut.  

  Tukiopetusta annetaan oppilaille tarpeen …  on mahdollisuus saada pysyvästi opetusta erityisluokassa. Tammelan kunnalla on yhteistyösopimukset Forssan kaupungin …

  


	

  Ehkäisevä päihdetyö 



  …                   

  
      
                  Ota kantaa Tammelan päihdetilanteeseen    

  Kanta-Hämeen …  sekä edistää terveyttä, turvallisuutta ja hyvinvointia. Ehkäisevä päihdetyö kohdistuu alkoholiin, …  Lisäksi työn piiriin kuuluvat rahapeliriippuvuus ja muut toiminnalliset riippuvuudet. (Ehkäisevä päihdetyö - …

  


	

  Talous ja strategia



  …   
  
      
                
  Talous ja strategia  
  

  Tammelan kunnan johtaminen ja ohjaus …  ohjelmatyöhön. Kuntastrategiassa on esitetty tavoitteet Tammelan kunnan talouden osalle. Talouden tasapainoon …  0,50 %  
		  Vapaa-ajan asunnot: 1,10 %  
		  Yleinen (muut rakennukset, maapohja): 1,10 %  
		  Yleishyödylliset …

  


	

  Wanhan ajan Joulumarkkinat 4-5.12.2021



  …  lelujen ja nukkekotien harrastajat/kauppiaat, mukana myös muut keräilytavarat. Halli 2 Käsityöläiset, …

  


	

  Yleis- ja kohdeavustusten haku avoinna 18.3.-30.4.2024



  …  haku avoinna 18.3.-30.4.2024  

                  Tammelan kunnan yleis- ja kohdeavustusten haku on avoinna 18. maaliskuuta - 30. huhtikuuta 2024    

  Tammelan kunnan myöntämien yleis- ja kohdeavustusten haku …  hakea tammelalaiset tai Tammelassa toimivat yhdistykset tai muut toimijat, joiden toiminta kohdistuu Tammelan kunnan …

  Sirkka Laine - 18.03.2024 - 09:37


	

  Liikuntasalit



  …   

    Käyttömaksut koko halli     

  
	  Tammelan asukkaat 30 €/tunti   
	  Tammelan urheiluseurojen aikuisvuorot 24 €/tunti  
	  …  10€/ tunti   
	  Urheilutapahtumat 800 €/ vrk  
	  Muut tapahtumat 1 000 €/ vrk   
	  Onlinekalenterin …

  


	

  Äiti melomaan!



  …  € / 30 €  
            

                Äidit 20 €, muut 30€  

  Ilmoittautumiset   050 5454 722   /Jouni  
  …

  


	

  Tomi Paldanius plays Dire Straits konsertti 



  …  Pohjois-Karjala ja Bohemian Rhapsody. Nämä ja monet muut Paldaniuksen sovittamat hitit ovat sosiaalisessa …
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              Varoitusviesti

                    Hakusi käytti liian montaa JA/TAI-lausetta. Vain ensimmäiset 7 hakusanaa sisällytettiin hakuun.
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              Virheviesti

                    Pyytämääsi sivua ei löytynyt. Sivun osoitteen perusteella teimme haun palveluumme, ehkä jokin näistä sivuista on etsimäsi?
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